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Galaterbrevet 3:28 «Her er ikke jøde eller greker,  
her er ikke slave eller fri, her er ikke mann og kvinne.  

Dere er alle én i Kristus Jesus». 
 

Guds menighet er jordens støste under, skrev  
Ronald Fangen i 1942, mens han satt fengslet  
i okkuperte Norge. 

Frarøvet sin frihet ble nok savnet av menigheten stort 
for den kjente dikteren?  
Det er fantastisk at vi kan få lov til å samles i frihet i  

Norge i 2026 og få oppleve jordens største under,  
et fellesskap av mennesker i alle aldre, folk med  
ulik status og av mange nasjoner, her i vår meninghet  

i Mjøndalen! 
 
Vi har mye å takke for når vi ser tilbake på det siste semesteret her på Betel. 

Nye mennesker søker til fellesskapet. Menigheten har fått et internasjonalt 
preg, unge mennesker har blitt døpt og kirken fylles av liv og aktiviteter 
gjenom hele uken. 

 
Vi er svært takknemlig for en gruppe dyktige mannfolk i menigheten som på 
kort tid har gjort nye kontorlokaler klare til bruk i 3. etasje. 

Fra 1. september flytter nye leietakere inn i disse. 
Menigheten Spiren leier kirken til sine aktivteter og samtidig øker også 
omfanget av ultleie i kafeen. 

Alt dette er med på å styrke vår økonomi, og vi håper nå å få på plass en ny 
pastor i 50% stilling, med hovedansvar for barn og unge ganske snart. 
 

En journalist beskrev for noen år siden Betel som Mjøndalens best bevarte 
hemmelighet. Det kan virke som folk i Eikerbygdene har begynt å oppdage 
denne hemmeligheten? 

Men, vi tror at vi har mye å gå på i arbeidet med å gjøre menigheten kjent og 
nå ut med vårt budskap. 
Derfor er vi veldig glade for at vi nå, via lønnstilskudd fra NAV, ser ut til å få 

mulighet til å kunne engasjere Ole-Christian Lindgren i menigheten for å 
jobbe med markedsføring og profilering av vårt arbeid.  

Vi ser for oss at taler i Gudstjenesten vil kunne bli gjort tilgjengelig på vår 
egen YouTube kanal. Her vil vi også kunne legge ut reklamefilmer for ulike 
aktivteter i kirken. 

Med Ole-Christians erfaring fra arbeid med teknikk, filming og 
markedsføring i Åssiden kirke, får vi nå også mulighet til å kunne bruke en 
person som kan hjelpe oss til å få det beste ut av det lydanlegget vi har og til 

å trene opp folk til å bruke det rett.  
Mange av oss ser på dette som et bønnesvar. 
 

 



Menighetens lederskap er overbevist om at vi har mye godt i vente høsten 

2026. 
Som pastor synes jeg nesten det er litt synd å ta ferie nå som det er så mye 
spennende på gang, men jeg håper virkelig du og dine benytter anledningen 

til å lade batteriene i ferieukene! 
Vi har en fantastisk visjon for vårt arbeid «Guds Godhet Tilgjengelig.»  
Jeg ber om at vi alle må erfare og dele dette i sommer! 

På Betel har vi ikke ordinære møter i skolens ferie, men i cafeen blir det 
Bibel & Bønn søndag 21. og 28. juni kl.11:00.  
I disse samlingene er det vekt på undervisning fra Jakobs brev.  

Ung lovsang blir med i en ellers uformell ramme 
 

I juli måned har vi ikke samlinger på søndagene, men vi anbefaler alle å 
sjekke litt rundt sommerens ulike stevner og leirer.  
Vi anbefaler Liv & Vekst sommerfestival i Stavern fra onsdag 8. til søndag 

12. juli - mer info https://mkn.no/LIVOGVEKST 
Vi starter høstsemesteret med Bibel & Bønn 2., 9. og 16. august.  
Søndag 23. august inviterer vi til en stor samlingsfest hvor bla den kjente 

sangeren Birgitte Bergerud kommer. 
 
Lederskapet håper at Årets Sommergave kan bidra til at vi får slettet 

investeringskostnadene til klargjøring av 3 etasje.  
Disse vil nok beløpe seg til rundt 100.000. 
 

Misjonskirken Betel Mjøndalen er en lite homogen gruppe.  
Fellesskapet består ikke bare av folk i ulik alder og med ulik bakgrunn, nei 
vi består av mennesker med svært ulike økonomiske forutsetninger. 

I en tid da renter og utgifter øker for oss alle har vi stor respekt for at folk 
kan bidra med støtte i ulik grad.  
Gud velsigner enhver glad giver. Det betyr at den enkelte skal gi det man 

ønsker fordi man vil være med på å bygge Guds rike. 
 
Vi er takknemlige for alle som støtter oss med «Årets Sommergave»,  

enten på Vipps #54511, eller ved å sette inn midler på menighetens konto: 
3000.30.34352, merk gjerne betalingen med «Sommergave» 
 

Minner også på at når du er inne på Vipps har du også mulighet til å velge å 
«bli fast giver» dersom du skulle ønske det. 
 

Med vennlig hilsen 
Lederskapet i Misjonskirken, Betel Mjøndalen. 
 

 

 


